1

          签发人：罗玉峰

2020 年度基建项目资金调度会会议纪要

6 月 4 日上午，校长罗玉峰主持召开了 2020年度基建项

目资金调度会。现将会议主要内容纪要如下：

基建处负责人汇报了学校 2020 年基建项目立项及预算

情况、目前基建项目急需支付的工程款情况，会议充分肯定

了学校基建管理的成效，希望各部门加强沟通协作，发挥资

金最大效益。

会议决定：

1.基建处负责建立健全项目启动的报批制度。对于立项

金额 100 万元（含）以上的基建项目，基建处在收到施工图

后，报分管财务、基建工作的校领导和校长分别审批同意，

再做下一步安排。

2.计财处会同基建处、教育发展基金会协商提出方案，

解决基建项目急需支付的工程款，以保证在建项目的工程质

量和工期，维护校园的安全稳定。

3.设计院根据有关立项文件开展设计工作。

4.计财处加强与政府有关部门的沟通，及时掌握国家政

策；争取政府资金，积极推进校园基础建设。

2

会议时间：2020年 6 月 4 日上午

会议地点：教 8栋 8 楼会议室

主 持 人：罗玉峰

出席人员：黄稚龙、刘林芽

列席人员：刘永胜、黄滢、罗侃、雷斌、陈云萍、尚军、

阳国诚

会议记录：王扬晨

  抄送: 校领导

华东交通大学校长办公室                2020年6月10日印发